
 

 
 
 

1 

POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ  
 

„Komunikační kampaň ke stěhování úřadu MČ Praha 10 do nové radnice“ 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Městská část Praha 10 

Sídlo: Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 

IČ:  00063941 

DIČ:  CZ00063941 

Zastoupený:  Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou m. č. Praha 10 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: [BUDE DOPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLOUVY] 
Kontaktní osoba zadavatele pro věci technické:  Ján Tropp, DiS., tel.: 267 093 333,  

                                                                                     e-mail: jan.tropp@praha10.cz  

Kontaktní osoba pro poptávkové řízení:  Pavel Smítka, tel.: 267 093 501,  

                                                                                     e-mail: pavel.smitka@praha10.cz 

 Martina Štěpánová, tel.: 267 093 756 

                                                                                     e-mail: martina.stepanova@praha10.cz 

2 Předmět veřejné zakázky  
Předmětem je realizace komunikační kampaně, která je zaměřena na informování obyvatel Prahy 10 o stěhování 
úřadu ze stávajících prostor ve Vršovické ulici do sídla nové radnice. Cílem komunikační strategie je srozumitelné 
informování všech cílových skupin o přesunu úřadu a jako moderního, otevřeného úřadu schopného efektivně 
komunikovat s občany a zamezení potenciálně negativního vnímání spojeného s riziky nedostatečné komunikace. 
 

Podrobnosti a rozsah jsou uvedeny návrhu Smlouvy o poskytování služeb (Příloha č. 2). 

3 Druh veřejné zakázky, režim veřejné zakázky 

služby, veřejná zakázka malého rozsahu 

4 Předpokládaný termín zahájení a ukončení realizace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy v červenci 2023. 

 

1. Fáze: Červenec - Září 
Komunikace na veřejnosti 
2. Fáze: Říjen-prosinec 

Komunikace fungování správních agend v náhradních prostorách 

5 Místo plnění veřejné zakázky 

území MČ Praha 10 (volné prezentační plochy, budovy současné a nové radnice, distribuce letáků a plakátů 
u dopravních uzlů Skalka, Strašnická a Depo Hostivař popř. Želivského) 

6 Předpokládaná hodnota 

Maximální hodnota veřejné zakázky činí 2 000 000 Kč bez DPH. 

7 Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky obsažené v návrhu Smlouvy o poskytování služeb, která tvoří Přílohu č. 2, jsou závazné. 

8 Kritéria způsobilosti a kvalifikace 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kritérií vymezených níže: 

Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel v nabídce prokáže Čestným prohlášením /Příloha č. 4/, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v Příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., nemá splatné daňové nedoplatky, nemá splatný nedoplatek na 

mailto:pavel.smitka@praha10.cz


 

 
 
 

2 

pojistném či penále na veřejném zdravotním pojištění a stejně tak na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti a není v likvidaci. 

 

9 Způsob hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena – váha 100 % 

 

10 Požadavky zadavatele na zpracování nabídky 

a) Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. 
Nabídková cena musí být v souladu s dokumentací a musí být pro poskytnuté plnění cena maximální se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů souvisejících s realizací zakázky. 

b) Celková nabídková cena bude uvedena: 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Smlouva o poskytování služeb – závazný návrh 

c) Nabídka bude podána elektronicky v souladu se zadávacími podmínkami. 
d) Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 

Tenderarena: https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=MCPraha10 

e) Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

f) Nabídka dodavatele bude v následujícím pořadí obsahovat: 
- Krycí list nabídky /Příloha č. 1/ 
- Oprávněnou osobou podepsaná Smlouva o poskytování služeb – závazný návrh / Příloha č. 2/.  
- Oprávněnou osobou podepsané Čestná prohlášení / Příloha č. 3/ 

- Pojištění (v minimální výši nabídkové ceny bez DPH) / Příloha č. 4/ 

11 Dodatečné informace 

Žádost o dodatečné informace k podmínkám plnění je možno doručit prostřednictvím certifikovaného nástroje 
Tender arena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Dodatečné informace k podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány nejpozději do 2 pracovních 
dnů ode dne doručení požadavku dodavatele. 

12 Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 18. 7. 2023 v 10:00 hod. 

 

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje Tenderarena: 
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=MCPraha10 

13 Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 

Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 

a) zrušit toto poptávkové řízení až do doby uzavření smlouvy, a to i bez uvedení důvodů, 
b) ověřit si informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; dodavatel se podáním nabídky zavazuje 

v tomto ohledu poskytnout zadavateli veškerou potřebnou součinnost, 
c) vyžádat si od dodavatele předložení v jeho nabídce chybějících či neúplných dokladů a/nebo informací 

a/nebo vyžádat si objasnění údajů uvedených dodavatelem v nabídce v přiměřené lhůtě stanovené 
zadavatelem či jím jmenovanou komisí; tímto způsobem však nelze měnit nabídkovou cenu ani její části. 
Nevyhoví-li dodavatel žádosti na předložení takových dokladů a/nebo informací a/nebo žádosti 
o objasnění údajů řádně a včas, zadavatel tohoto dodavatele vyloučí z účasti v tomto poptávkovém řízení, 

d) vyloučit dodavatele z účasti v tomto poptávkovém řízení, nesplňuje-li jeho nabídka zadavatelem uvedené 
podmínky a požadavky, a to i bez předchozího vyžádání dokladů a/nebo informací dle předchozí odrážky, 

e) v případě, že zadavatel či jím jmenovaná komise posoudí výši nabídkové ceny uvedené v nabídce 
dodavatele jako mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, vyžádat si 
od dodavatele písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné 
v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem či jím jmenovanou komisí. Neodůvodní-li dodavatel písemně 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve stanovené lhůtě a/nebo posoudí-li zadavatel či jím jmenovaná 
komise zdůvodnění dodavatele jako neopodstatněné (zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny může 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=MCPraha10
https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=MCPraha10


 

 
 
 

3 

být vzato v úvahu pouze, jestliže je tato cena zdůvodněna objektivními příčinami), zadavatel tohoto 
dodavatele vyloučí z účasti v tomto poptávkovém řízení, 

f) požadovat před uzavřením smlouvy s vítězným dodavatelem předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace, a v případě, že je vítězný dodavatel v požadované lhůtě 
nepředloží, 

g) využít jen část předložené nabídky, 
h) odmítne-li vybraný dodavatel uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li potřebnou součinnost 

tak, aby smlouva mohla být uzavřena ve stanovené lhůtě, má zadavatel právo poptávkové řízení zrušit. 
i) nevracet uchazečům podané nabídky, neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast 

v tomto poptávkovém řízení. 

14 Přílohy 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 – Návrh smlouvy o poskytování služeb 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení 
 

 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

 

 ………………………………………. 
 Bc. Jakub Brzoň 

 vedoucí OMP 

 

Jakub 

Brzoň

Digitálně 

podepsal Jakub 

Brzoň 

Datum: 

2023.07.03 

16:39:17 +02'00'

Karolina 

Götzová

Digitálně 

podepsal Karolina 

Götzová 

Datum: 2023.07.04 

06:09:46 +02'00'



  Příloha č. 1  

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

1. Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka na služby není zadávaná dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

„Komunikační kampaň ke stěhování úřadu MČ Praha 10 do nové radnice“ 

Veřejná zakázka na služby 

zadávaná v poptávkovém řízení  

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi1 

Název dodavatele (společnosti):  

Zastoupena 

osobou oprávněnou za účastníka jednat 
(titul, jméno, příjmení, funkce): 

 

Sídlo:  

Tel.:  

IČO / DIČ:  

Spisová značka v obchodním rejstříku:  

3. Kontaktní osoba 

Titul, jméno, příjmení:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu procesu 
zadávání veřejné zakázky): 

 

Tel.:  

4. Nabídková cena 

Nabídková cena v Kč bez DPH  

Výše uvedený účastník zadávacího řízení předkládá tímto nabídku zpracovanou v souladu 
s Dokumentací poptávkového řízení a čestně a pravdivě prohlašuje, že 

1. se před podáním nabídky podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 
2. při zpracování nabídky přihlédl ke všem informacím a okolnostem významným pro 

plnění této veřejné zakázky, 
3. je vázán celým obsahem nabídky do doby rozhodnutí zadavatele, 

4. podpisem nabídky (návrhu smlouvy) potvrzuje správnost a závaznost nabídky v plném 
jejím rozsahu; 

                                                 
1 V případě, že nabídku předkládá více osob společně, budou na tomto místě uvedeny identifikační údaje všech dodavatelů, kteří předkládají společnou nabídku. 



  Příloha č. 1  

5. že není poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci. 

Za účastníka podepsán [bude doplněno jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce]: 

V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 

Podpis: .................................................................  



  Příloha č. 2  

 1/12 

Smlouva o poskytování služeb 

2023/……… 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. 

Smluvní strany: 
  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany  
 

Městská část Praha 10 

se sídlem:  Vršovická 1429/68, 10100 Praha - Vršovice 

zastoupená:   Ing. arch. Martinem Valovičem, starostou 

IČO:    00551023 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo bank. účtu: ……-2000733369/0800 

ke smluvnímu jednání oprávněn: [BUDE DOPLNĚNO PŘED PODPISEM SMLOUVY] 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 

na straně jedné 

 

a 

 

název:   [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

se sídlem:  [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

zastoupená/ý  [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

IČO:   [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

DIČ:   [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

spisová značka v obchodním rejstříku: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] vedená u [DOPLNÍ 
ÚČASTNÍK] 

Bankovní spojení: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

číslo bank. účtu: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

na straně druhé 

(Poskytovatel a Objednatel jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní 
strany“) 

uzavřely tuto Smlouvu (dále jen „Smlouva“) v souladu s ustanovením dle § 1746 odst. 2 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). 

Smluvní strany vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a v úmyslu být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy. 



  Příloha č. 2  

 2/12 

 

II. 

Úvodní ustanovení 
1. Tato Smlouva je Smluvními stranami uzavřena za účelem plnění veřejné zakázky s názvem 

„Komunikační kampaň ke stěhování úřadu MČ Praha 10 do nové radnice“. 

2. S ohledem na skutečnost, že nabídka Poskytovatele byla dle kritéria ekonomické výhodnosti 
vyhodnocena jako nejvýhodnější, uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu. 

3. Účelem kampaně je rychlé a efektivní informování veřejnosti (klientů ÚMČ Praha 10 
a zaměstnanců úřadu) 10 o stěhování úřadu ze stávajících prostor ve Vršovické ulici do 
nové radnice. 

III. 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem plnění dle této Smlouvy je poskytování služeb spočívajících v realizaci 
komplexní komunikační a PR kampaně ke stěhování úřadu, přičemž těmito službami se 
rozumí: 

 Vlepy v deníku Metro: budou distribuovány vlepy v deníku Metro, které upozorní 
občany na relokaci ÚMČ Praha 10. 

 Prezentace na veřejných plochách Prahy 10: veškeré volné prezentační plochy na území 
MČ Praha 10, včetně forexů  laviček k prezentaci vizuálu a šíření informací o stěhování. 

 Outdoor reklama: billboardy, City Light vitríny na zastávkách tram a metra na území 
MČ Praha 10 a velkoformátové plachty na budovách současné a nové radnice k zajištění 
viditelnosti kampaně. 

 PR výstupy: Od 1. srpna zajištění výstupů na hlavních televizních stanicích, které 
zahrnou reportáže o stěhování a sérii informačních výstupů v dalších médiích 

 Distribuce letáků a plakátů: Vytvoření letáků a plakátů, které budou distribuovány 
u dopravních uzlů (Skalka, Strašnická a Depo Hostivař popř. Želivského). 

 Online kampaň a video content na webových stránkách: Vytvoření video obsahu včetně 
hudebních podkresů a zajištění autorských práv, který bude publikován na webových 
stránkách MČ Praha 10, YouTube a Facebooku. Spolu s tím bude realizována online 
awareness kampaň na vybraných zpravodajských a informačních webech. 

  Specifika video obsahu: 

 2× 30 s. ve formátech 16:9 a 9:16, rozlišení min. 1080 HD 

 1× 1 min. ve formátu 16:9, rozlišení min. 1080 HD  

 outdoorová část kampaně 

 cca 20× billboardy pokrývající jednotlivé čtvrti MČ (Vršovice, Záběhlice, Strašnice, 
Malešice, Zahradní město…) 

 cca 5× Rolling Boardy (RLB) 



  Příloha č. 2  

 3/12 

 cca 6× City Light vitríny (CLV) – povrchové dopravní uzle MČ 

 cca 7× City Light vitríny (CLV) – stanice metra na území MČ 

  Realizace a samotná Instalace informačních plachet/RLB na budovu stávající a nové 
radnice: 

 tisk a grafika pro všechny formáty komunikace 

 letáky DL (min. 90 g/m2, offsetový papír) – 50.000 ks a distribuce 

 plakáty A1 – 500 ks 

 lavičky MČ – 100 ks 

2. Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytnout Objednateli za podmínek v ní 
stanovených sjednané služby, specifikované v odst. 1 tohoto článku Smlouvy. 

Vršovická – Vlasta bok 600×600 cm, výroba, instalace, plošina východ 

Vršovická - Vlasta bok 600×600 cm, výroba, instalace, plošina západ 

Vršovická - Vlasta bok 600×600 cm, výroba, instalace, plošina vchod 

KD Eden 300×250 cm, výroba instalace, plošina schody směrem k OC Eden 

polepy sloupy radnice 5× samolepky s šedým jádrem cca 150×300 přízemí 

Vinice - nad vchodem 961×1005 one vision folie polepy sklo celoplošné 

Vinice - nápis vchod kovová písmena, 550 cm kovová písmena 

Vinice - nápis ÚMČ Praha 10 10000 cm foliová písmena, instalace bez vrtání 

Vinice - nápis ÚMČ Praha 10 10000 cm foliová písmena, instalace bez vrtání 

Vinice budova 110×260 cm one vision folie polepy vertikální I 

Vinice budova 110×260 cm one vision folie polepy vertikální II 



  Příloha č. 2  

 4/12 

3. Objednatel se zavazuje plnění převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu. 
4. Poskytovatel tímto prohlašuje, že předmět plnění nemá právní vady ve smyslu § 1920 zák. 

č. 89/2012 Sb. 

IV. 

Doba, místo a podmínky poskytování služeb 

1. Smluvní strany uvádí, že před vlastní realizací dílčího plnění Smlouvy, je Poskytovatel 

povinen předložit Objednateli k odsouhlasení konkrétní podobu plnění. Až na základě 
souhlasu Objednatele je Poskytovatel oprávněn započít s vlastním plněním. 

2. Veškeré plnění včetně zdrojových dat poskytnuté na základě Smlouvy, jehož povaha to 
umožňuje, bude Poskytovatelem předáno Objednateli v elektronické podobě spolu 

s návrhem protokolu o poskytnutí služeb. 

3. Poskytovatel je oprávněn vystavit Objednateli daňový doklad (fakturu) až po potvrzení 
protokolu o poskytnutí služeb. 

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli potřebnou součinnost při výkonu finanční 
kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to i po 

uplynutí platnosti Smlouvy. 

5. Poskytovatel je povinen archivovat originální vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, 

originály účetních dokladů (a jejich příloh) a dalších dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu této Smlouvy po dobu 10 let od ukončení plnění. Po tuto dobu je Poskytovatel 

povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy. 

6. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v místě poskytování služeb po dobu účinnosti 
Smlouvy, a to v termínech stanovených v příloze č. 3 Smlouvy, pokud Smluvní strany 
nesjednají jinak. 

 

 

V. 

Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za plnění předmětu Smlouvy činí [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] Kč bez DPH. 

Tato celková cena je stanovena jako cena maximální, nejvýše přípustná, nepřekročitelná 
a zahrnující veškeré náklady Poskytovatele spojené s poskytováním služeb dle Smlouvy, 

a to včetně odměny za poskytnutí licencí či podlicencí poskytovaných v souvislosti 
s plněním této Smlouvy. 

2. Úhrada ceny bude provedena po řádném poskytnutí služeb v české měně nebo v měně 
platné v České republice na základě řádného daňového dokladu (dále jen jako „faktura“). 

3. Zálohy ve smyslu plateb před poskytnutím služeb podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích 
plateb v průběhu plnění dle daňových předpisů Objednatel neposkytuje. 



  Příloha č. 2  

 5/12 

4. Faktury vystavené Poskytovatelem musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH“), a dle § 435 OZ vč. označení Smlouvy, ke které se vztahuje. Faktura 
bude dále obsahovat cenu bez DPH, sazbu DPH a cenu vč. DPH. Součástí faktur bude 

výkaz činnosti. Splatnost faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli.  

5. Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti podle zákona o DPH, OZ nebo podle jiných 
obecně platných právních předpisů, nebo bude-li v rozporu s podmínkami stanovenými 
Smlouvou, nebo bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn 
fakturu Poskytovateli vrátit s pokyny k její opravě. V takovém případě splatnost faktury 
nezačala běžet a splatnost nové opravné faktury počne běžet od samého počátku až prvním 
dnem po jejím doručení Objednateli.  

6. Povinnost zaplatit cenu za poskytnutí služeb je splněna dnem odepsání příslušné částky 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Všechny částky poukazované v Kč 
vzájemně Smluvními stranami na základě Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních 
poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty. 

VI. 
Řádné poskytnutí služeb 

1. Smluvní strany potvrdí řádné a včasné poskytnutí služeb dle čl. III odst. 1 Smlouvy ze strany 

Poskytovatele v ujednaném rozsahu a kvalitě podpisem protokolu o poskytnutí služeb, jenž 
musí být součástí faktury. Objednatel je oprávněn reklamovat poskytnutí služeb, které není 
v souladu s touto Smlouvou nebo pokud Objednatel zjistí, že služby vykazují vady či 
nedodělky. V takovém případě Smluvní strany sepíšou protokol o poskytnutí služeb 
s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému poskytnutí služeb řádně a včas 
jejich Poskytovatelem. Ohledně vadné části služeb Smluvní strany do protokolu 

o poskytnutí služeb uvedou všechny rozhodné skutečnosti a další důležité okolnosti, pro 
které poskytnutí služeb nelze považovat za řádné a v souladu s touto Smlouvou. Nebude-li 

mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak ohledně konkrétní reklamace, pak je lhůta 
k odstranění vad či nedodělků 15 dnů od podpisu protokolu s výhradami oběma Smluvními 
stranami. 

2. Poskytovatel splnil řádně svůj závazek poskytnout služby dle čl. III odst. 1 této Smlouvy až 
okamžikem poskytnutí kompletních služeb bez vad a nedodělků. Až po řádném splnění 
poskytnutí služeb (podpisem protokolu o poskytnutí služeb ze strany Objednatele) vzniká 
Poskytovateli právo na vystavení faktury. 

VII. 

Vlastnické právo k movitým věcem, licenční ujednání 
1. Vlastnictví movitých věcí 

a) V případě, že součástí plnění Poskytovatele podle této Smlouvy jsou movité věci, které 
se mají stát vlastnictvím Objednatele, nabývá k takovému plnění Objednatel vlastnické 
právo dnem převzetí příslušné části plnění Objednatelem od Poskytovatele, a to na 

základě protokolu o poskytnutí služeb podepsaného oprávněnými osobami obou 



  Příloha č. 2  

 6/12 

Smluvních stran. Nebezpečí škody na předaných věcech přechází na Objednatele 

okamžikem jejich faktického převzetí do dispozice od Poskytovatele, pokud o takovém 
převzetí Objednatelem byl sepsán písemný záznam podepsaný oprávněnými osobami 
obou Smluvních stran. 

 

2. Licence k výsledkům služeb  
a) V případě, že je výsledkem služeb dle této Smlouvy dílo, které naplňuje znaky díla ve 

smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
a které vzniklo výsledkem činnosti Poskytovatele v souvislosti s plněním předmětu této 
Smlouvy (dále jen „autorské dílo“), zavazuje se Poskytovatel udělit Objednateli 

oprávnění (dále jen „licence“) užívat takovéto autorské dílo v rozsahu: 

a) časově neomezeno,  

b) místně neomezeno, 

c) neomezeně ke způsobům užití děl, včetně jejich spojování s jinými díly,  
d) bez uvedení jména autora v rámci využití,  
e) neomezené užití co do množství, a to všemi v úvahu přicházejícími způsoby.  
Licence je poskytována jako výhradní. 

b) Součástí licence je vždy i neomezené oprávnění Objednatele provádět jakékoliv 
modifikace, úpravy, změny takovéhoto autorského díla a dle svého uvážení do něj 
zasahovat, zapracovávat do dalších autorských děl, apod., a to přímo nebo 
prostřednictvím třetích osob. Objednatel je bez potřeby jakéhokoliv dalšího svolení 
Poskytovatele nad rámec souhlasu Poskytovatele uděleného touto Smlouvou oprávněn 
udělit třetí osobě podlicenci k užití autorského díla nebo svoje oprávnění k užití 
autorského díla třetí osobě postoupit, avšak pouze za předpokladu, že tím bude docházet 
k užití autorského díla v souladu s účelem, pro který bylo takové dílo vytvořeno. 
Objednatel není povinen licenci využít. 

c) Udělení licence nelze ze strany Poskytovatele vypovědět a její účinnost trvá i po 
skončení účinnosti této Smlouvy, v každém případě však v délce dle článku VII. odst. 
2 písm. a), nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně jinak. 

d) Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí této licence Poskytovatelem 

je již zahrnuta v celkové ceně za plnění předmětu Smlouvy uvedené v čl. V., odst. 
1. Smlouvy. 

VIII. 
Kvalita poskytovaných služeb a záruka 

1. Poskytovatel odpovídá za to, že poskytování služeb dle této Smlouvy nepoškodí dobré 
jméno Objednatele a nebudou porušovat práva třetích osob včetně práv duševního 
vlastnictví a práv na ochranu osobnosti. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že služby jsou poskytovány bez faktických a právních vad 
a odpovídají této Smlouvě a platným právním předpisům. Poskytovatel se při poskytování 
služeb zavazuje postupovat v souladu s účinnými právními předpisy. 



  Příloha č. 2  

 7/12 

3. Poskytovatel poskytuje na služby, movité věci anebo autorská díla (dále souhrnně také jen 
„výstupy“) záruku v délce trvání jednoho roku. Záruční doba počíná běžet okamžikem 
řádného poskytnutí služeb, tedy od data uvedeného v  protokolu o poskytnutí služeb. 
Zárukou Poskytovatel přebírá odpovědnost za to, že výstupy budou po dobu odpovídající 
záruce způsobilé k užití vzhledem k jejich povaze, jejich kvalita bude odpovídat této 
Smlouvě a zachovají si vlastnosti touto Smlouvou vymezené, popř. obvyklé. 

4. Poskytovatel se po dobu trvání záruky za jakost zavazuje bezplatně odstranit vady výstupů, 

které se na nich objeví, a to nejpozději do 3 dnů od jejich nahlášení Objednateli, přičemž 

o dobu odstraňování vady se automaticky a bezplatně prodlouží záruční doba, pokud se 

Smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že bude Poskytovatel v prodlení 
s odstraněním vady, je Objednatel oprávněn vadu odstranit sám na náklady Poskytovatele, 

nebo od Smlouvy odstoupit. 

5. Výše uvedená ustanovení tohoto článku Smlouvy se přiměřeně použijí i na vady 

dokumentace služeb. 

IX. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Práva a povinnosti Objednatele: 

a) Objednatel se zavazuje předávat Poskytovateli všechny potřebné informace a údaje, 
které má Objednatel a které jsou nutné k tomu, aby Poskytovatel mohl poskytovat 

služby podle Smlouvy; 

b) Objednatel se zavazuje zodpovídat dotazy Poskytovatele ve vztahu k předmětu plnění 
podle této Smlouvy, a to do tří pracovních dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-li se 

Smluvní strany jinak; 

c) bude-li třeba, vyvine Objednatel přiměřené úsilí poskytnout Poskytovateli všechny 
potřebné informace a údaje od třetích stran, které jsou nutné k řádnému poskytování 
služeb podle této Smlouvy. 

2. Práva a povinnosti Poskytovatele: 

a) Poskytovatel je povinen při poskytování plnění počínat si s náležitou odbornou péčí, 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto Smlouvou. Dále je 
povinen nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy Objednatele a zdržet se veškerého 
jednání, které by mohlo Objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit; 

b) Poskytovatel bude poskytovat záruční podporu vymezenou v této Smlouvě nebo po 
celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy; 

c) Poskytovatel poskytuje plnění osobně nebo prostřednictvím poddodavatelů, přičemž za 
poskytnuté plnění odpovídá, jako by plnění poskytl sám. Poskytovatel je povinen 

zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění pro Objednatele, které jsou 
v pracovním nebo jiném obdobném poměru k Poskytovateli nebo jsou k Poskytovateli 

ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto Smlouvou. Poruší-li taková osoba jakékoliv 
ustanovení této Smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám Poskytovatel. 



  Příloha č. 2  

 8/12 

3. Smluvní strany v rámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná 
komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky Smlouvy, konkretizace plnění, 
potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se 
vzájemné spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně 
formou e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi 
zástupci pro věcná jednání uvedenými v čl. IX. odst. 5 níže. Pro právní jednání směřující ke 
vzniku, změně nebo zániku Smlouvy nebo pro uplatňování sankcí však není e-mailová 
forma komunikace dostačující. 

4. Pokud by některá ze Smluvních stran změnila svého zástupce dle tohoto článku Smlouvy, 
je povinna písemně vyrozumět druhou Smluvní stranu do pěti pracovních dnů po takové 
změně. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření 
dodatku k této Smlouvě. 

5. Oprávněnou osobou Objednatele ve věcech týkajících se Smlouvy, vyjma jednání 
o změnách obsahu Smlouvy či jejím zániku, je/jsou: 

Ján Tropp, DiS., vedoucí oddělení tiskového, e-mail:  jan.tropp@praha10.cz, tel.: 

267 093 333 

Oprávněnou osobou Poskytovatele ve věcech Smlouvy, vyjma jednání o změnách obsahu 
Smlouvy či jejím zániku, je/jsou: 

[DOPLNÍ ÚČASTNÍK], e-mail: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK], tel.: [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]. 

6. Změna oprávněných osob dle předchozího odstavce nepodléhá povinnosti dle čl. XII. odst. 

3. Smlouvy. 

 

X. 
Sankce a ukončení Smlouvy 

1. Bude-li Poskytovatel v prodlení s poskytnutím služeb ve sjednaném termínu dle přílohy č. 
1 Smlouvy (nebylo-li Smluvními stranami dohodnuto jinak) a/nebo s vyřízením reklamace 
dle čl. VI odst. 1 výše, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z dohodnuté ceny plnění, k němuž se prodlení či vyřízení reklamace váže, a to za každý 
započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok Objednatele na náhradu 
případné škody v plné výši. 

2. Bude-li Objednatel v prodlení se zaplacením ceny služeb, zavazuje se Objednatel zaplatit 

Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení. 

3. Smluvní pokuty jsou splatné do patnácti kalendářních dnů ode dne odeslání výzvy k jejich 

úhradě. 

4. Uplatněním práva na smluvní pokutu není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody 
v plné výši. 

5. Smlouva zaniká buď 

1) řádným a včasným splněním, 



  Příloha č. 2  

 9/12 

2) dohodou Smluvních stran, 

3) písemnou výpovědí, nebo 

4) odstoupením. 

6. K ukončení Smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus Smluvních stran učiněný 
osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných 
pohledávek a dluhů. 

7. Tato Smlouva může být vypovězena Objednatelem i bez uvedení důvodu, a to s výpovědní 
dobou v délce 1 měsíce. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

8. Pokud Poskytovatel odmítne převzít výpověď nebo neposkytne součinnost potřebnou 
k jejímu řádnému doručení, považuje se výpověď za doručenou dnem, kdy došlo 
k neúspěšnému pokusu o doručení. 

9. Kterákoli Smluvní strana má právo od této Smlouvy odstoupit, pokud s druhou Smluvní 
stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro 
nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá Smluvní strana do likvidace za předpokladu, že 
je právnickou osobou. 

10.  Objednatel má dále právo od této Smlouvy odstoupit: 

a)  je-li Poskytovatel prohlášen za nespolehlivého plátce DPH; 

b)  pokud se Poskytovatel nejméně dvakrát za dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení 
s poskytováním služeb delším než patnáct pracovních dnů; 

c)  pokud se Poskytovatel nejméně dvakrát za dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení 
s odstraněním vady služeb delším než patnáct pracovních dnů.  

11. Poskytovatel má právo odstoupit od Smlouvy, pokud se Objednatel nejméně dvakrát za 
dobu trvání této Smlouvy ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky po dobu delší než patnáct 
pracovních dnů pro každý jeden z případů prodlení. 

12. V případě předčasného ukončení této Smlouvy je Objednatel uhradit Poskytovateli 
poměrnou část z celkové ceny dle čl. V. odst. 1 výše odpovídající poměru služeb 
poskytnutých do dne ukončení Smlouvy na celkovém dohodnutém rozsahu poskytnutých 
služeb. 

 

XI. 
Ostatní ujednání Smluvních stran 

1. Smluvní strany pro vyloučení případných pochybností uvádí následující: 
a) je-li k poskytování služeb nutná součinnost Objednatele, určí mu Poskytovatel písemnou 

a prokazatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li tato 

lhůta marně, nemá Poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet Objednatele, má 
však právo odstoupit od smlouvy, pakliže na tento svůj záměr Objednatele předem 
písemně upozornil. Pokud však Objednatel neposkytne součinnost, pak se doba 



  Příloha č. 2  

 10/12 

k poskytnutí služeb přiměřeně prodlužuje minimálně o dobu prodlení Objednatele 
s poskytnutím součinnosti; 

b) Poskytovatel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu poskytování služeb. Jsou-li 

příkazy Objednatele dle názoru Poskytovatele v rámci jeho odbornosti nevhodné 
vzhledem k povaze služeb, je Poskytovatel povinen na to Objednatel písemnou 
a prokazatelně doručenou formou neprodleně po jejich obdržení upozornit; 

c) má-li Objednatel opatřit věc k poskytování služeb, předá ji Poskytovateli v dohodnuté 
době, jinak bez zbytečného odkladu po uzavření Smlouvy. Má se za to, že se cena služeb 
o cenu této věci nesnižuje. Neopatří-li Objednatel věc včas a neučiní-li tak ani na 

opakovanou, písemnou a prokazatelně doručenou výzvu Poskytovateli v dodatečné 
přiměřené době, může věc opatřit Poskytovatel na účet Objednatele, přičemž 
Poskytovatel je povinen Objednateli před opatřením věci sdělit písemnou a prokazatelně 
doručenou formou cenu takovéto věci a stanovit mu přiměřenou lhůtu k vyjádření. 

XII.  

Závěrečná ustanovení 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti jejím 

zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, přičemž registraci Smlouvy zajistí Objednatel. 

2. Právní vztahy z této Smlouvy vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními OZ, ZZVZ a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy ČR. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky označovanými 
a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou Smluvních stran a podepsanými 
oprávněnými zástupci Smluvních stran uvedenými v záhlaví této Smlouvy. Jiná ujednání 
jsou neplatná. 

4. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, pak je čas dle této Smlouvy počítán 
v kalendářních dnech. 

5. Poskytovatel se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele 

nepostoupit ani nepřevést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy, na třetí 
osobu či osoby. 

6. Pro případ sporu vzniklého mezi Smluvními stranami z této Smlouvy nebo v souvislosti 

s ní, v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, si Smluvní strany jako obecný soud sjednávají soud místně příslušný 
podle sídla Objednatele. 

7. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo 
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení 
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů po 
doručení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo 
nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný 
nebo alespoň podobný obchodní a právní význam. 



  Příloha č. 2  

 11/12 

8. Tato Smlouva je sepsána v elektronické podobě, ve formátu, který umožňuje elektronický 
certifikovaný podpis, přičemž elektronické kopie souboru s podpisy obou Smluvních stran 

se považují za rovnocenné originály. Každá ze Smluvních stran obdrží 1 kopii 
elektronického souboru se Smlouvou s podpisem obou Smluvních stran s platností originálu. 

9. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, kterou uzavírají na 
základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

10. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato Smlouva je závazná až okamžikem jejího 
podepsání oběma Smluvními stranami a účinná zveřejněním v registru smluv. Poskytovatel 

tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání Objednatele 

Smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 
odpovědnosti a Poskytovatel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po Objednateli požadovat 
při neuzavření smlouvy náhradu škody. 

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je její:  

Příloha č. 1 – Časový harmonogram 

 

V Praze dne V [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] dne 

 

 

 

   

[BUDE DOPLNĚNO PŘED 
PODPISEM SMLOUVY] 

 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

  [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

Městská část Praha 10  [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 
 

 
 

  



  Příloha č. 2  

 12/12 

Příloha č. 1 Smlouvy – Časový harmonogram dílčích aktivit 

JEDNOTLIVÉ FÁZE PLNĚNÍ 

- do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dní od nabytí účinnosti Smlouvy se Poskytovatel 
zavazuje Objednateli předat implementační mediální plány pro jednotlivé mediatypy 

- do 90 (slovy: devadesáti) kalendářních dní od nabytí účinnosti Smlouvy se Poskytovatel 
zavazuje zhotovit TV a radiospoty, bannerové sady a všechny ostatní formáty dle čl. III., 
odst. 2 Smlouvy. 



Strana 1 (celkem 1) 

Příloha č. 3 – VZOR 

ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ 

O SPLNĚNÍ 

ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 

podle čl. 9 

 

 

 

Dodavatel:  

Sídlo / místo podnikání:  

IČO:  

tímto pro realizaci veřejné zakázky zadávané zadavatelem Městská část Praha 10, IČO 00063941, se sídlem 
Vršovická 68/1429, 101 38 Praha 10 

s názvem 

„Komunikační kampaň ke stěhování úřadu MČ Praha 10 do nové radnice“ 

čestně prohlašuje, že: 

splňuje všechny požadavky zadavatele stanovené pro výše uvedenou veřejnou zakázku v  dokumentaci: 

Dle čl. 9 Základní způsobilost 

  

  

V případě, že se výše uvedený dodavatel na základě vyhodnocení nabídek stane vybraným dodavatelem, se 
kterým bude uzavřena smlouva, předloží doklady vztahující se k prokázání kvalifikace podle výše uvedeného 

článku zadávací dokumentace v originále či úředně ověřené kopii před uzavřením smlouvy. 

Výše uvedené prohlášení činím na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsem si vědom všech 
následků plynoucích z nepravdivých údajů. 

V __________________________  dne ________ 2023 

 _________________________________________________________________  

(název/obchodní firma/jméno a příjmení) 
(jméno a příjmení osob/y oprávněných/é jednat jménem či za dodavatele) 


